

---

# TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS

**CVR-nr.: 25923286**

Bredgade 30  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/02/2024**

---

**Helle Sandager**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGEHUSET.SKJERN ApS  
Bredgade 30  
6900 Skjern

CVR-nr.: 25923286  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 839.747, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.039.747.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.821.047</b>	<b>6.851.738</b>
Personaleomkostninger	1	-5.549.042	-5.284.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.051	-150.860
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.084.954</b>	<b>1.415.927</b>
Andre finansielle indtægter		9.740	4.808
Øvrige finansielle omkostninger		-9.724	-4.854
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.084.970</b>	<b>1.415.881</b>
Skat af årets resultat	2	-245.223	-316.155
<b>Årets resultat</b>		<b>839.747</b>	<b>1.099.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		839.747	1.099.726
<b>I alt</b>		<b>839.747</b>	<b>1.099.726</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	
Produktionsanlæg og maskiner		148.745	615.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>148.745</b>	<b>615.796</b>
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.745</b>	<b>675.796</b>
Råvarer og hjælpematerialer		284.509	377.329
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>284.509</b>	<b>377.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.770	459.399
Udskudte skatteaktiver		13.782	0
Andre tilgodehavender		63.750	0
Periodeafgrænsningsposter		61	61
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>253.363</b>	<b>459.460</b>
Likvide beholdninger		1.174.575	726.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.712.447</b>	<b>1.563.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.921.192</b>	<b>2.239.196</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Forslag til udbytte		839.747	1.099.726
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.039.747</b>	<b>1.299.726</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9.197
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.197</b>
Skyldig selskabsskat		180.202	221.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.243	709.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>881.445</b>	<b>930.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>881.445</b>	<b>930.273</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.921.192</b>	<b>2.239.196</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.744.892	4.281.077
Pensionsbidrag	539.404	596.716
Andre omkostninger til social sikring	264.746	407.158
	<u>5.549.042</u>	<u>5.284.951</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	268.202	309.012
Ændring af udskudt skat	-22979	7.143
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>245.223</u>	<u>316.155</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>2.895.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.895.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	2.895.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>2.895.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Tekniske anlæg og inventar kr.</b>
Kostpris primo	4.141.008
Tilgang	0
Afgang	-474.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.666.708</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	3.525.212
Årets afskrivning	98.942
Tilbageførsel ved afgang	-106.191
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>3.517.963</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.745</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode kr. 153.474.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	11